
ZARZĄDZENIE NR 26/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie informacji o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego za 2014 rok.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Przyjmuje się:

1) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Myszyniec wraz z wykazem udziałów 
w spółkach kapitałowych za rok 2014 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do 
Zarządzenia.

§ 2. 
Postanawia się przedłożyć Radzie Miejskiej informację o stanie mienia komunalnego Gminy 

Myszyniec wraz z wykazem udziałów w spółkach kapitałowych za rok 2014, w terminie do dnia 
31 marca 2015 r.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 1



0
0 131,6395 85,4686 7,6161 38,5548

1

0,00 13 749 093,77 12 090 873,27 214 694,06 1 443 526,44 0,00 0,00

0,00 541 073,96 541 073,96

0,00 526 494,39 526 494,39

0,00 7 405 144,81 7 405 144,81

0,00 214 694,06 214 694,06

0,00 35 000,73 35 000,73

0,00 314 714,74 7 102,65 307 612,09

0,00 653 721,68 653 721,68

Transport lądowy (drogi) 314 714,74

Działalność sportowa 653 721,68

Działalność obiektów kulturalnych 7 405 144,81

Ochrona przeciwpożarowa 214 694,06

Odprowadzanie i czyszcanie ścieków 35 000,73

BUDYNKI I LOKALE, 
SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE 
PRAWO DO LOKALU 
MIESZKALNEGO ORAZ 
SPŁÓŁDZIELCZE PRAWO DO 
LOKALU NIEMIESZKALNEGO

13 749 093,77

Mieszkalnictwo 541 073,96

Pozostała dział. związana z 
ochr.zdrowia 526 494,39

W bezpośrednim 
zarządzie

W zarzadzie 
jednostek, zakł. 

budżetowych

Dzierżawa lub 
najem

Wieczyste 
użytkowanie

Inne 
formy

GRUNTY (ha) 131,6395

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO
 

1. Stan mienia komunalnego Urzędu Miejskiego w Myszyńcu

Gr. 
wg 

KŚT
Wyszczególnienie

Stan na ostatni 
dzień roku 

poprzedniego

Zwiększenie(+) 
Zmniejszenie(-)

Stan na ostatni 
dzień roku 

budżetowego

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 marca 2015 r.

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 2



0,00 3 754 964,12 3 754 964,12

0,00 158 419,28 158 419,28

0,00 144 866,00 76 520,00 68 346,00

2
3 439 847,63 45 097 582,41 45 066 488,45 4 933,00 26 160,96 0,00 0,00

0,00 26 160,96 26 160,96

0,00 505 542,86 505 542,86

0,00 4 933,00 4 933,00

0,00 132 429,52 132 429,52

0,00 408 244,06 408 244,06

3 194 535,09 33 242 248,08 33 242 248,08

245 312,54 4 369 688,97 4 369 688,97

0,00 281 915,24 281 915,24

507 641,94 507 641,94

0,00 5 183 261,81 5 183 261,81

0,00 406 723,97 406 723,97

0,00 28 792,00 28 792,00

3 0,00 58 131,55 0,00 58 131,55 0,00 0,00 0,00

0,00 58 131,55 58 131,55Ochrona przeciwpożarowa 58 131,55

Bezpieczeństwo państwa, porządek i 
bezpieczeństwo publiczne 406 723,97

Działalność zwiazana z kontrolą 
zanieczysczeń
KOTŁY I MASZYNY 
ENERGETYCZNE 58 131,55

28 792,00

Działalność administracyjna 281 915,24

Sprzedaż detal. prowadzona na str. i 
targowiskach 507 641,94

Działalność usługowa wspomagająca 
produkcję roślinną 5 183 261,81

Pobór, uzdatnianie i dostarczanie 
wody 408 244,06

Transport lądowy (drogi) 30 047 712,99

Działalność sportowa 4 124 376,43

Mieszkalnictwo 26 160,96

Działalność obiektów kulturalnych 

Ochrona przeciwpożarowa 4 933,00

Odprowadzanie i czyszcanie ścieków 132 429,52

505 542,86

Szkoły podstawowe 158 419,28

Sprzedaż detal. prowadzona na str. i 
targowiskach 144 866,00

OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I 
WODNEJ 41 657 734,78

Działalność administracyjna 3 754 964,12

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 3



4 28 855,80 117 338,05 117 338,05 0,00 0,00 0,00 0,00

28 855,80 101 963,05 101 963,05

0,00 15 375,00 15 375,00

5 11 000,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 28 800,00 28 800,00

6 6 283 323,21 13 669 350,37 13 648 510,37 20 840,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8 199,00 8 199,00

0,00 12 840,00 12 840,00

1 324 783,89 8 549 845,75 8 549 845,75

0,00 63 050,72 63 050,72

0,00 70 830,00 62 830,00 8 000,00

0,00 6 045,58 6 045,58

4 958 539,32 4 958 539,32 4 958 539,32

7 17 607,60 200 813,81 0,00 200 813,81 0,00 0,00 0,00

17 607,60 200 813,81 200 813,81

8 0,00 470 734,23 345 183,23 125 551,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 570,00 3 570,00

0,00 291 136,95 291 136,95

0,00 121 981,00 121 981,00Ochrona przeciwpożarowa 121 981,00

NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, 
RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE 470 734,23

Pozostała dział. związana z 
ochr.zdrowia 3 570,00

Działalność obiektów kulturalnych 291 136,95

Wykonanie instalacji wodno-
kanalizacyjnych, cieplnych, gazowych 
i klimatyzacyjnych

ŚRODKI TRANSPORTU 183 206,21

Ochrona przeciwpożarowa 183 206,21

Działalność administracyjna 63 050,72

Bezpieczeństwo państwa, porządek i 
bezpieczeństwo publiczne 70 830,00

Dystrybucja energii elektrycznej 6 045,58

URZĄDZENIA TECHNICZNE 7 386 027,16

Działalność obiektów kulturalnych 

Ochrona przeciwpożarowa 12 840,00

Odprowadzanie i czyszcanie ścieków 7 225 061,86

8 199,00

Działalność usługowa wspomagajaca 
produkcję roślinna 15 375,00

SPECJALISTYCZNE MASZYNY, 
URZĄDZENIA I APARATY 17 800,00

Działalność sportowa 17 800,00

MASZYNY, URZĄDZENIA I 
APARATY OGÓLNEGO 
ZASTOSOWANIA

88 482,25

Działalność administracyjna 73 107,25

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 4



0,00 54 046,28 54 046,28

9 780 634,24 73 391 844,19 71 297 193,37 624 963,42 1 469 687,40 0,00

0
0 131,7811 85,4686 0,1416 7,6161 38,5548 0

0 131,6395 85,4686 0 7,6161 38,5548 0

0,1416 0,1416

1

9 967,31 28 208 083,12 12 090 873,27 14 526 941,08 1 590 268,77 0,00 0,00

0,00 13 749 093,77 12 090 873,27 214 694,06 1 443 526,44 0,00 0,00

0,00 12 139 571,50 11 992 829,17 146 742,33

0,00 357 543,53 357 543,53

9 967,31 1 961 874,32 1 961 874,32

2
7 471 679,02 78 111 753,92 45 066 488,45 33 019 104,51 26 160,96 0,00 0,00

3 439 847,63 45 097 582,41 45 066 488,45 4 933,00 26 160,96 0,00 0,00

GAPO

RCKK 1 951 907,01

OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I 
WODNEJ 70 640 074,90

Urząd Miejski 41 657 734,78

BUDYNKI I LOKALE, 
SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE 
PRAWO DO LOKALU 
MIESZKALNEGO ORAZ 
SPŁÓŁDZIELCZE PRAWO DO 
LOKALU NIEMIESZKALNEGO

28 198 115,81

Urząd Miejski 13 749 093,77

12 139 571,50

ŚDS 357 543,53

Wieczyste 
użytkowanie

Inne 
formy

GRUNTY (ha) 131,7811

Urząd Miejski 131,6395

RCKK 0,1416

2. Stan mienia komunalnego Gminy łącznie z jednostkami

Gr. 
wg 

KŚT
Wyszczególnienie

Stan na ostatni 
dzień roku 

poprzedniego

Zwiększenie(+) 
Zmniejszenie(-)

Stan na ostatni 
dzień roku 

budżetowego

W bezpośrednim 
zarządzie

W zarzadzie 
jednostek, zakł. 

budżetowych

Dzierżawa lub 
najem

Działalność administracyjna 54 046,28

SUMA 63 611 209,95

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 5



4 031 831,39 33 014 171,51 33 014 171,51

3 0,00 71 131,55 13 000,00 58 131,55 0,00 0,00 0,00

0,00 58 131,55 0,00 58 131,55 0,00 0,00 0,00

0,00 13 000,00 13 000,00

4 28 855,80 125 132,98 125 132,98 0,00 0,00 0,00 0,00

28 855,80 117 338,05 117 338,05 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 7 794,93 7 794,93

5 11 000,00 33 542,64 28 800,00 4 742,64 0,00 0,00 0,00

11 000,00 28 800,00 28 800,00

0,00 4 742,64 4 742,64

6 6 283 323,21 13 669 350,37 13 648 510,37 20 840,00 0,00 0,00 0,00

6 283 323,21 13 669 350,37 13 648 510,37 20 840,00 0,00 0,00 0,00

7 293 644,50 1 499 524,25 0,00 1 499 524,25 0,00 0,00 0,00

17 607,60 200 813,81 0,00 200 813,81 0,00 0,00 0,00

299 703,90 734 474,90 734 474,90

0,00 116 243,00 116 243,00

-23 667,00 0,00 0,00

0,00 447 992,54 447 992,54

8 0,00 470 734,23 345 183,23 125 551,00 0,00 0,00 0,00

ZGKiM

GAPO

ZGKiM 447 992,54

NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, 
RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE 470 734,23

Urząd Miejski 183 206,21

434 771,00

ŚDS 116 243,00

OPS 23 667,00

URZĄDZENIA TECHNICZNE 7 386 027,16

Urząd Miejski 7 386 027,16

ŚRODKI TRANSPORTU 1 205 879,75

SPECJALISTYCZNE MASZYNY, 
URZĄDZENIA I APARATY 22 542,64

Urząd Miejski 17 800,00

ZGKiM 4 742,64

MASZYNY, URZĄDZENIA I 
APARATY OGÓLNEGO 
ZASTOSOWANIA

96 277,18

Urząd Miejski 88 482,25

ZGKiM 7 794,93

ZGKiM 28 982 340,12

KOTŁY I MASZYNY 
ENERGETYCZNE 71 131,55

Urząd Miejski 58 131,55

13 000,00

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 6



0,00 470 734,23 345 183,23 125 551,00 0,00 0,00 0,00

14 098 469,84 122 189 253,06 71 317 988,30 49 254 835,03 1 616 429,73 0,00

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Urząd Miejski 470 734,23

SUMA 108 090 783,22

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 7



Środki trwałe
Urząd Miejski w Myszyńcu
 
 . . ..........................................................

Stan na dzień 2014-12-31

Lp. Numer
ewidencyjny Nazwa

Bilans
otwarcia

Nazwa grupy
Przychód Rozchód Bilans

Zamknięcia

Środek trwały 73 391 844,194 621 717,8614 402 352,1063 611 209,95

1 BUDYNKI I LOKALE ORAZ SPÓŁDZIELCZE PRAWO DO LOKALU UŻYTKOWEGO
 

I SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE PRAWO DO LOKALU MIESZKALNEGO 13 749 093,770,000,0013 749 093,77

Mieszkalnictwo ( 6820Z ) 2 051 898,150,000,002 051 898,15

2 ST/000024/2010 Budynek mieszkalny w Wykrocie 36 818,25 0,00 0,00 36 818,25
3 ST/000018/2010 Budynek mieszkalny ul. Sienkiewicza 1 601,50 0,00 0,00 1 601,50
4 ST/000016/2010 Budynek mieszkalny ul. dr. Pawłowskiego 13 66 392,72 0,00 0,00 66 392,72
5 ST/000017/2010 Budynek mieszkalny ul. Reymonta 2 360,75 0,00 0,00 2 360,75
6 ST/000020/2010 Budynek mieszkalny w Myszyńcu ul. Dzieci Polskich 52 374,45 0,00 0,00 52 374,45
7 ST/000021/2010 Budynek mieszkalny w Myszyńcu ul. Dzieci Polskich 5 711,84 0,00 0,00 5 711,84
8 ST/000023/2010 Budynek mieszkalny w Wykrocie 4 675,32 0,00 0,00 4 675,32
9 ST/000022/2010 Budynek mieszkalny w Wykrocie 2 749,78 0,00 0,00 2 749,78

10 ST/000027/2010 Budynek mieszkalnyw Krysiakach 28 733,83 0,00 0,00 28 733,83
11 ST/000025/2010 Budynek mieszkalny w Zalesiu 53 819,65 0,00 0,00 53 819,65
12 ST/000026/2010 Budynek mieszkalny w Zdunku 53 613,42 0,00 0,00 53 613,42
13 ST/000019/2010 Budynek mieszkalny w Cięćku 59 553,16 0,00 0,00 59 553,16
14 ST/000015/2010 Budynek mieszkalny Myszyniec-Koryta 48 023,40 0,00 0,00 48 023,40
15 ST/000014/2010 Budynek mieszkalny -lecznica 47 640,65 0,00 0,00 47 640,65
29 ST/000009/2010 Budynek gospodarczy ul. Plac Wolności 5 849,75 0,00 0,00 5 849,75
30 ST/000011/2010 Budynek gospodarczy w Krysiakach 11 649,37 0,00 0,00 11 649,37
31 ST/000010/2010 Budynek gospodarczy w Cięćku 10 009,50 0,00 0,00 10 009,50
32 ST/000012/2010 Budynek gospodarczy w Wykrocie 3 574,68 0,00 0,00 3 574,68
33 ST/000008/2010 Budynek gospodarczy Myszyniec-Koryta 1 817,84 0,00 0,00 1 817,84
38 ST/000013/2010 Budynek mieszkalny - lecznicy 34 065,11 0,00 0,00 34 065,11
39 ST/000007/2010 Budynek gospodarczy - lecznica 1 222,54 0,00 0,00 1 222,54

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 25 marca 2015 r.

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 8



40 ST/000028/2010 Garaż lecznicy 8 816,45 0,00 0,00 8 816,45
1776 ST/005/2013 Budynek szkoły w m. Białusny Lasek 1 510 824,19 0,00 0,00 1 510 824,19

Pozostała dział. związana z ochr.zdrowia ( 8690E) 526 494,390,000,00526 494,39

16 ST/000035/2010 Budynek u. Pawłowskiego 15- Ośrodek zdrowia 524 079,56 0,00 0,00 524 079,56
17 ST/000036/2010 Garaż - Ośrodek zdrowia 2 414,83 0,00 0,00 2 414,83

Działalność obiektów kulturalnych ( 90.04.Z ) 7 405 144,810,000,007 405 144,81

23 ST/000004/2010 Budynek - Niedżwiedż 35 795,22 0,00 0,00 35 795,22
306 ST/000005/2011 Regionalne Centrym Kultury w Myszyńcu 7 369 349,59 0,00 0,00 7 369 349,59

Ochrona przeciwpożarowa ( 8425 Z ) 214 694,060,000,00214 694,06

19 ST/000030/2010 Budynek OSP-Wydmusy 95 879,00 0,00 0,00 95 879,00
20 ST/000032/2010 Strażnica-Wykrot 39 348,61 0,00 0,00 39 348,61
21 ST/000031/2010 Garaż-Wykrot 5 676,45 0,00 0,00 5 676,45
22 ST/000029/2010 Budynek OSP - Zdunek 73 790,00 0,00 0,00 73 790,00

Odprowadzanie i czyszcanie ścieków ( 3700Z ) 35 000,730,000,0035 000,73

24 ST/000034/2010 Budynek techniczno-gospodarczy przy BIOBLOK
 

9 464,20 0,00 0,00 9 464,20
28 ST/000033/2010 Budynek admin. - wysypisko 25 536,53 0,00 0,00 25 536,53

Transport lądowy (drogi) ( 5221Z ) 314 714,740,000,00314 714,74

25 ST/000043/2010 Budynek dworca PKS i wysepki 307 612,09 0,00 0,00 307 612,09
26 ST/000044/2010 Wiata przystankowa PKS w Zalesiu 3 102,65 0,00 0,00 3 102,65

309 ST/000045/2011 Wiata przystankowa w m. Charciabałda 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Działalność sportowa ( 9311Z ) 653 721,680,000,00653 721,68

18 ST/000006/2010 Budynek zaplecza socjalnego przy stadionie 653 721,68 0,00 0,00 653 721,68

Działalność administracyjna ( 8411Z ) 2 244 139,930,000,002 244 139,93

27 ST/000003/2010 Budynek Urzędu Miejskiego 1 384 759,30 0,00 0,00 1 384 759,30
43 ST/000002/2010 Budynek OC 14 961,06 0,00 0,00 14 961,06

305 ST/000001/2011 Budynek komunalny w Myszyńcu Starym 844 419,57 0,00 0,00 844 419,57

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 9



Szkoły podstawowe (8520Z) 158 419,280,000,00158 419,28

34 ST/000040/2010 Budynek gospodarczy w Pełtach 2 288,97 0,00 0,00 2 288,97
35 ST/000039/2010 Budynek gospodarczy w Ciećku 2 014,28 0,00 0,00 2 014,28
36 ST/000041/2010 Budynek szkoły w Cięćku 49 983,58 0,00 0,00 49 983,58
37 ST/000042/2010 Budynek szkoły w Pełtach 104 132,45 0,00 0,00 104 132,45

1582 ST/000001/2012 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszynach, gm. Myszyniec 0,00 0,00 0,00 0,00

Sprzedaż detal. prowadzona na str. i targowiskach (4781Z) 144 866,000,000,00144 866,00

41 ST/000038/2010 Budynek murowany ze stoiskami na targowicy 68 346,00 0,00 0,00 68 346,00
42 ST/000037/2010 Budynek gospodarczo - socjalny - targowica 76 520,00 0,00 0,00 76 520,00

2 OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ 45 097 582,414 322 014,367 761 861,9941 657 734,78

Mieszkalnictwo ( 6820Z ) 26 160,960,000,0026 160,96

269 ST/000064/2010 Garaż agronomówki 1 922,00 0,00 0,00 1 922,00
304 ST/000048/2011 Ogrodzenie bazy zakładu przy ul. Reymonta 24 238,96 0,00 0,00 24 238,96

Działalność obiektów kulturalnych ( 90.04.Z ) 505 542,860,000,00505 542,86

1625 ST/000008/2012
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy stadionie 
sportowym i Regionalnym Centrum Kultury Kurpiowskiej w

 

Myszyńcu
505 542,86 0,00 0,00 505 542,86

Ochrona przeciwpożarowa ( 8425 Z ) 4 933,000,000,004 933,00

244 ST/000065/2010 Scena w Krysiakach (OSP) 4 933,00 0,00 0,00 4 933,00

Odprowadzanie i czyszcanie ścieków ( 3700Z ) 132 429,520,000,00132 429,52

266 ST/000066/2010 Oczyszczalnia (budynek i kolektor) 132 429,52 0,00 0,00 132 429,52

Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody ( 3600Z ) 408 244,064 031 831,394 031 831,39408 244,06

257 ST/000068/2010 Wodociąg przy zbiorniku 349 992,26 0,00 0,00 349 992,26
260 ST/000067/2010 Ujęcie wodne ul. Poległych 58 251,80 0,00 0,00 58 251,80

2484 ST/014/2014 Sieć wodociągow. 0,00 4 031 831,39 4 031 831,39 0,00

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 10



Transport lądowy (drogi) ( 5221Z ) 33 242 248,080,003 194 535,0930 047 712,99

165 ST/000105/2010 Droga transportu rolnego Zdunek-Charciabałda 52 103,40 0,00 0,00 52 103,40
166 ST/000098/2010 Droga transportu rolnego Świdwiborek 36 970,85 0,00 0,00 36 970,85
167 ST/000089/2010 Droga Olszyny - Wach 438 641,75 0,00 0,00 438 641,75
168 ST/000085/2010 Droga Myszyniec Stary 446 681,98 0,00 0,00 446 681,98
169 ST/000084/2010 Droga Myszyniec - Leśny 566 238,09 0,00 0,00 566 238,09
170 ST/000102/2010 Droga transportu rolnego Wolkowe 32 929,65 0,00 0,00 32 929,65
171 ST/000095/2010 Droga transportu rolnego Olszyny 32 492,16 0,00 0,00 32 492,16
172 ST/000093/2010 Droga transportu rolnego Niedźwiedź - Wykrot 12 737,90 0,00 0,00 12 737,90
173 ST/000092/2010 Droga transportu rolnego Myszyniec Stary 34 986,59 0,00 0,00 34 986,59
174 ST/000090/2010 Droga transportu rolnego Białusny Lasek - Działy - Zdunek 45 486,74 0,00 0,00 45 486,74
175 ST/000096/2010 Droga transportu rolnego Olszyny - Ostrołęka - Wolkowe 287 984,23 0,00 0,00 287 984,23
176 ST/000091/2010 Droga transportu rolnego Cięćk - Niedźwiedź 23 344,72 0,00 0,00 23 344,72
177 ST/000080/2010 Droga gminna Wolkowe I - Wolkowe II 83 800,97 0,00 0,00 83 800,97
178 ST/000116/2010 Droga Zdunek Nr 231 37 800,00 0,00 0,00 37 800,00
179 ST/000111/2010 Droga Wydmusy - Zdunek 57 672,68 0,00 0,00 57 672,68
180 ST/000086/2010 Droga Myszyniec Stary - Browary 172 825,80 0,00 0,00 172 825,80
181 ST/000097/2010 Droga transportu rolnego Pełty 89 433,50 0,00 0,00 89 433,50
182 ST/000094/2010 Droga transportu rolnego Olszyny 41 232,90 0,00 0,00 41 232,90
183 ST/000088/2010 Droga Olszyny 169 741,19 0,00 0,00 169 741,19
184 ST/000115/2010 Droga Zdunek - Wydmusy 515 283,49 0,00 0,00 515 283,49
185 ST/000109/2010 Droga Wolkowe 5 028,46 0,00 0,00 5 028,46
186 ST/000103/2010 Droga transportu rolnego Wolkowe II - Niedźwiedź 32 240,00 0,00 0,00 32 240,00
187 ST/000077/2010 Droga Charciabałda Nr 1075 46 019,71 0,00 0,00 46 019,71
188 ST/000104/2010 Droga transportu rolnego Wydmusy - Grądy - Zdunek 37 800,00 0,00 0,00 37 800,00
189 ST/000087/2010 Droga Niedźwiedź 13 056,04 0,00 0,00 13 056,04
190 ST/000101/2010 Droga transportu rolnego Wolkowe 38 948,00 0,00 0,00 38 948,00
191 ST/000079/2010 Droga gminna Wolkowe I - Wolkowe II 702 747,09 0,00 0,00 702 747,09
192 ST/000113/2010 Droga Zalesie Nr 625 59 039,27 0,00 0,00 59 039,27
193 ST/000076/2010 Droga Białusny Lasek 26 273,38 0,00 0,00 26 273,38
194 ST/000078/2010 Droga Charciabałda Nr 19 24 773,62 0,00 0,00 24 773,62
195 ST/000100/2010 Droga transportu rolnego w Pełtach 92 712,85 0,00 0,00 92 712,85
196 ST/000112/2010 Droga Wykrot Nr 882/1090 134 714,40 0,00 0,00 134 714,40

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 11



197 ST/000114/2010 Droga Zawodzie - Niedźwiedź 806 961,11 0,00 0,00 806 961,11
198 ST/000099/2010 Droga transportu rolnego w m. Olszyny 72 701,35 0,00 0,00 72 701,35
199 ST/000110/2010 Droga Wujaki - Myszyniec Stary 2 422 147,64 0,00 0,00 2 422 147,64
200 ST/000071/2010 Chodnik 11 806,44 0,00 0,00 11 806,44
201 ST/000144/2010 Plac Rynarzewskiego 123 415,66 0,00 0,00 123 415,66
202 ST/000147/2010 Ul. Chętnika i ul. Padlewskiego 199 247,94 0,00 0,00 199 247,94
203 ST/000146/2010 Ul. Bargielskiego 24 050,56 0,00 0,00 24 050,56
204 ST/000143/2010 Parking Plac Rynarzewskiego 49 643,00 0,00 0,00 49 643,00
205 ST/000073/2010 Chodnik Plac Wolności 47 519,00 0,00 0,00 47 519,00
206 ST/000151/2010 Ul. Przemysłowa, Plac Wolności 50 500,00 0,00 0,00 50 500,00
207 ST/000074/2010 Chodnik ul. Chętnika, ul. Padlewskiego 51 763,50 0,00 0,00 51 763,50
208 ST/000152/2010 Ul. Sportowa 930 645,64 0,00 0,00 930 645,64
209 ST/000150/2010 Ul. Nadrzeczna, ul. Modra 573 894,40 0,00 0,00 573 894,40
210 ST/000149/2010 Ul. Macieja Kikuły 491 280,09 0,00 0,00 491 280,09
211 ST/000148/2010 Ul. Kadzidlańska 280 503,33 0,00 0,00 280 503,33
212 ST/000153/2010 Ul. W.Witosa 32 905,05 0,00 0,00 32 905,05
213 ST/000134/2010 Most na rzecze Rozoga w m. Drężek 27 995,58 0,00 0,00 27 995,58

214 ST/000128/2010 Kanalizacja deszczowa w drodze łaczącej ul. Stacha Konwy z 
ul. W.Witosa 186 996,46 0,00 0,00 186 996,46

215 ST/000072/2010 Chodnik i oświetlenie uliczne Myszyniec - Myszyniec Stary 167 909,08 0,00 0,00 167 909,08
216 ST/000137/2010 Oświetlenie uliczne ul. Bema 3 050,00 0,00 0,00 3 050,00
218 ST/000075/2010 Ciąg uliczny w Myszyńcu 3 217 504,43 0,00 0,00 3 217 504,43
219 ST/000082/2010 Droga gminna Zdunek - Wydmusy 4 354 816,88 0,00 0,00 4 354 816,88
220 ST/000155/2010 Ulica Targowa 2 599 739,30 0,00 0,00 2 599 739,30
221 ST/000108/2010 Droga transportu rolniczego w miejscowości Pełty 83 357,84 0,00 0,00 83 357,84
222 ST/000083/2010 Droga gminna Zdunek - Zalesie 957 212,85 0,00 0,00 957 212,85
223 ST/000154/2010 Ulica Marii Konopnickiej 328 433,76 0,00 0,00 328 433,76
224 ST/000142/2010 Oświetlenie uliczne w Myszyńcu ul. Mazurska i Nadrzeczna 16 131,86 0,00 0,00 16 131,86
225 ST/000129/2010 Kolektor deszczowy przy ulicy Witosa 62 158,00 0,00 0,00 62 158,00
234 ST/000135/2010 Oświetlenie dróg - Koryta 13 951,98 0,00 0,00 13 951,98
235 ST/000136/2010 Oświetlenie dróg - Myszyniec Stary 21 523,45 0,00 0,00 21 523,45
236 ST/000132/2010 Linie napowierzchniowe - Myszyniec Stary 19 999,74 0,00 0,00 19 999,74
237 ST/000131/2010 Linie napowierzchniowe - Białusny Lasek 13 680,11 0,00 0,00 13 680,11
238 ST/000133/2010 Linie napowierzchniowe - Myszyniec ul. Wrzosowa 5 251,66 0,00 0,00 5 251,66

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 12



239 ST/000139/2010 Oświetlenie uliczne w Krysiakach i Wykrocie 19 318,78 0,00 0,00 19 318,78
240 ST/000141/2010 Oświetlenie uliczne w m. Wykrot 12 527,45 0,00 0,00 12 527,45
241 ST/000140/2010 Oświetlenie uliczne w m. Wykrot 18 446,62 0,00 0,00 18 446,62
242 ST/000106/2010 Droga transportu rolniczego - Pełty 18 395,38 0,00 0,00 18 395,38
243 ST/000138/2010 Oświetlenie uliczne ul. Bema 35 023,48 0,00 0,00 35 023,48
245 ST/000127/2010 Drogi przy zbiorniku - żw. Zalesie - Lipniak 89 772,84 0,00 0,00 89 772,84
246 ST/000124/2010 Drogi przy zbiorniku - żw. Lipniak - Kam. Góra 123 915,64 0,00 0,00 123 915,64
247 ST/000126/2010 Drogi przy zbiorniku - żw. Wydmusy - Wykrot 21 778,52 0,00 0,00 21 778,52
248 ST/000123/2010 Drogi przy zbiorniku - żw. Kam. Góra -Lipniak 89 372,34 0,00 0,00 89 372,34
249 ST/000121/2010 Drogi przy zbiorniku - asf. Zalesie -Lipniak 273 082,00 0,00 0,00 273 082,00
250 ST/000118/2010 Drogi przy zbiorniku - asf. Wydmusy 31 840,13 0,00 0,00 31 840,13
251 ST/000120/2010 Drogi przy zbiorniku - asf. Wydmusy - Jazgarka 121 108,53 0,00 0,00 121 108,53
252 ST/000122/2010 Drogi przy zbiorniku - przeb. Wydmusy - Jazgarka 981 594,37 0,00 0,00 981 594,37
253 ST/000130/2010 Linia energetyczna - zbiornik 196 812,84 0,00 0,00 196 812,84
258 ST/000119/2010 Drogi przy zbiorniku - asf. Wydmusy - Drężek 403 475,62 0,00 0,00 403 475,62
259 ST/000125/2010 Drogi przy zbiorniku - żw. Wydmusy - Drężek 70 111,44 0,00 0,00 70 111,44
263 ST/000117/2010 Drogi dojazdowe i techniczne - wysypisko 84 729,20 0,00 0,00 84 729,20
307 ST/000081/2011 Droga gminna Zawodzie - Wolkowe II 3 697 836,03 0,00 0,00 3 697 836,03
308 ST/000145/2011 Rewaloryzacja centrum Myszyńca 569 774,36 0,00 0,00 569 774,36
310 ST/000107/2011 Droga transportu rolniczego w m. Olszyny 121 030,35 0,00 0,00 121 030,35

1599 ST/000011/2012 Modernizacja oświatlenia ulicznego na terenie gminy Myszyniec 427 327,97 0,00 0,00 427 327,97
2477 ST/007/2014 Droga transportu rolniczego w msc Krysiaki 0,00 127 363,27 0,00 127 363,27

2478 ST/008/2014 Zwiększenie bezpieczeństwa, dostępności i rozwoju gminy 
poprzez budowę ciągu komunikacyjnego w msc Myszyniec 0,00 3 067 171,82 0,00 3 067 171,82

Działalność sportowa ( 9311Z ) 4 369 688,970,00245 312,544 124 376,43

1 ST/000055/2010 Boisko sportowe do gier zespołowych i plac zabaw w m. 
Myszyniec Stary 302 022,92 0,00 0,00 302 022,92

226 ST/000060/2010 Ogrodzenie boiska sportowego w Myszyńcu przy ul. Dzieci 
Polskich 10 144,59 0,00 0,00 10 144,59

227 ST/000052/2010 Boisko do gier zespołowych wraz z budową i urządzeniem placu 
zabaw w miejscowości Zalesie 180 388,37 0,00 0,00 180 388,37

228 ST/000057/2010 Boisko sportowe do gier zespołowych w Wykrocie 116 037,19 0,00 0,00 116 037,19
229 ST/000058/2010 Boisko sportowe w Myszyńcu 600 905,65 0,00 0,00 600 905,65
230 ST/000053/2010 Boisko do piłki nożnej oraz bieżnią w Wolkowych 417 754,73 0,00 0,00 417 754,73

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 13



231 ST/000056/2010 Boisko sportowe do gier zespołowych w Krysiakach 116 037,19 0,00 0,00 116 037,19
232 ST/000059/2010 Boisko sportowe w Wydmusach 280 642,47 0,00 0,00 280 642,47
233 ST/000054/2010 Boisko sportowe do gier wielkich z bieżnią okólną w Myszyńcu 2 100 443,32 0,00 0,00 2 100 443,32

2479 ST/009/2014 Siłownie zewnętrzne wraz z zagospodarowaniem terenu w M-cu 
przy ul. Dzieci Polskich i Placu Rynarzewskiego 0,00 115 113,32 0,00 115 113,32

2480 ST/010/2014 Boisko do siatkówki plażowej wraz z zagospodarowaniem 
terenu nad zbiornikiem wodnym Wykrot w msc Wydmusy 0,00 130 199,22 0,00 130 199,22

Działalność administracyjna ( 8411Z ) 281 915,240,000,00281 915,24

217 ST/000049/2011 Ogrodzenie placu (cmentarz komunaly) 273 167,30 0,00 0,00 273 167,30
255 ST/000051/2010 Ogrodzenie placu w Cięćku 4 876,18 0,00 0,00 4 876,18
256 ST/000050/2010 Ogrodzenie placu w Cięćku 3 871,76 0,00 0,00 3 871,76

Szkoły podstawowe (8520Z) 0,00290 182,97290 182,970,00

2481 ST/011/2014 Szkolny plac zabaw w msc Krysiaki gm Myszyniec 0,00 96 432,07 96 432,07 0,00
2482 ST/012/2014 Szkolny plac zabaw w msc Wydmusy gm Myszyniec 0,00 97 288,43 97 288,43 0,00
2483 ST/013/2014 Szkolny plac zabaw w msc Zalesie gm Myszyniec 0,00 96 462,47 96 462,47 0,00

Sprzedaż detal. prowadzona na str. i targowiskach (4781Z) 507 641,940,000,00507 641,94

267 ST/000069/2010 Rampa załadunkowa (targowica) 3 305,91 0,00 0,00 3 305,91
268 ST/000070/2010 Targowica z obiektami towarzyszącymi 504 336,03 0,00 0,00 504 336,03

Bezpieczeństwo państwa, porządek i bezpieczeństwo publiczne (84.24.Z) 406 723,970,000,00406 723,97

264 ST/000047/2010 Ogrodzenie wysypiska 29 908,80 0,00 0,00 29 908,80
265 ST/000046/2010 Niecko wysypiska 376 815,17 0,00 0,00 376 815,17

Działalność usługowa wspomagająca produkcję roślinną (0161Z) 5 183 261,810,000,005 183 261,81

254 ST/000061/2010 Czasza zbiornika 4 151 927,58 0,00 0,00 4 151 927,58
261 ST/000063/2010 Zadanie melioracyjne - szkwa wyc. IV zad. VI 792 481,78 0,00 0,00 792 481,78
262 ST/000062/2010 Zadanie melioracyjne - Pełtówka Dolna 238 852,45 0,00 0,00 238 852,45

Działalność związna z kontrolą zanieczyszczeń (3900Z)

 

28 792,000,000,0028 792,00

1593 ST/000007/2012 Otwory obserwacyne wód podziemnych i otwoty odgazowujące 
na skladowisku odpadów komunalnych - PIEZOMETRY 28 792,00 0,00 0,00 28 792,00

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 14



3 KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE 58 131,550,000,0058 131,55

Ochrona przeciwpożarowa ( 8425 Z ) 58 131,550,000,0058 131,55

44 ST/000159/2010 Motopompa - Wydmusy 9 800,00 0,00 0,00 9 800,00
45 ST/000158/2010 Motopompa - Wolkowe 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00
46 ST/000156/2010 Motopompa - Myszyniec 3 950,00 0,00 0,00 3 950,00
47 ST/000160/2010 Motopompa Niagara - Wolkowe 4 793,60 0,00 0,00 4 793,60
48 ST/000157/2010 Motopompa - TOHATSU - Myszyniec 24 272,95 0,00 0,00 24 272,95
49 ST/000161/2010 Motopompa pływająca Niagara - Myszyniec 4 815,00 0,00 0,00 4 815,00

4 MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA 117 338,050,0028 855,8088 482,25

Działalność administracyjna ( 8411Z ) 101 963,050,0028 855,8073 107,25

276 ST/000162/2010 Drukarka KYOCERA ECOLASER FS-1920N 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
277 ST/000163/2010 Komputer - serwer IBM x Series 206 7 090,03 0,00 0,00 7 090,03

311 ST/000164/2011 Serwer HP ML110G6x3430 QC, MS WS08 Foundation Srv ROK 
PL SW 3 680,00 0,00 0,00 3 680,00

1602 ST/000005/2012 Szafa serwerowa 58 337,22 0,00 0,00 58 337,22

2400 ST/005/2014
Drukarka TA TRIUMPH-ADLER DCC 2930, Komputer 
przenośny Lenovo ThinkPad L540, Komputer stacjonarny

 

Lenovo ThinkCentre M93p z monitorem Samsung B2240EMW
0,00 28 855,80 0,00 28 855,80

Działalność usługowa wspomagająca produkcję roślinną (0161Z) 15 375,000,000,0015 375,00

1653 ST/000012/2012 Szafa sterownicza z systemem GPRS i stacją bazową 15 375,00 0,00 0,00 15 375,00

5 MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY SPECJALISTYCZNE 28 800,000,0011 000,0017 800,00

Działalność sportowa ( 9311Z ) 28 800,000,0011 000,0017 800,00

55 ST/000166/2010 Kosiarka samobieżnia 8 200,00 0,00 0,00 8 200,00
56 ST/000165/2010 Deszczownia bębnowa 9 600,00 0,00 0,00 9 600,00

2401 ST/006/2014 Kosiarka samobieżna M200-107TC TRAKTOR 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00

6 URZĄDZENIA TECHNICZNE 13 669 350,370,006 283 323,217 386 027,16

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 15



Działalność obiektów kulturalnych ( 90.04.Z ) 8 199,000,000,008 199,00

1600 ST/000009/2012 Transporter schodowy TK100 8 199,00 0,00 0,00 8 199,00

Ochrona przeciwpożarowa ( 8425 Z ) 12 840,000,000,0012 840,00

73 ST/000175/2010 Urządzenie radiowe - Myszyniec 2 589,00 0,00 0,00 2 589,00
74 ST/000174/2010 System zdlanego sterowania Motorola GM 360 - Myszyniec 4 819,00 0,00 0,00 4 819,00

1728 ST/002/2013 STACJA OBIEKTOWA DSP 52 5 432,00 0,00 0,00 5 432,00

Odprowadzanie i czyszcanie ścieków ( 3700Z ) 8 549 845,750,001 324 783,897 225 061,86

1585 ST/000002/2012 Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy 
Myszyniec-etap I 5 025 064,13 0,00 0,00 5 025 064,13

1586 ST/000003/2012 Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy 
Myszyniec-etap II 414 908,73 0,00 0,00 414 908,73

1777 ST/006/2013 Przydomowa oczyszczalnia ścieków 30 158,60 0,00 0,00 30 158,60

2271 ST/011/2013 Przydomowe oczyszczalnie ścieków w miejscowościach 
Wolkowe i Wykrot 1 754 930,40 0,00 0,00 1 754 930,40

2485 ST/015/2014 Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy 
Myszyniec - etap V 0,00 441 519,47 0,00 441 519,47

2486 ST/016/2014 Przydomowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy 
Myszyniec - etap IV 0,00 883 264,42 0,00 883 264,42

Działalność administracyjna ( 8411Z ) 63 050,720,000,0063 050,72

68 ST/000169/2010 Centrala telefoniczna 0,00 0,00 0,00 0,00
69 ST/000172/2010 Radiostacja VHF 0,00 0,00 0,00 0,00
70 ST/000173/2010 Stacja radioabonencka 1 733,10 0,00 0,00 1 733,10
71 ST/000171/2010 Niekomercyjna sieć komputerowa 49 987,06 0,00 0,00 49 987,06
72 ST/000170/2010 Centrala telefoniczna SIGMA 11 330,56 0,00 0,00 11 330,56

Bezpieczeństwo państwa, porządek i bezpieczeństwo publiczne (84.24.Z) 70 830,000,000,0070 830,00

75 ST/000167/2010 Radarowy miernik prędkości 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

1594 ST/000006/2012 Najazdowa waga samochodowa na składowisku odpadów 
komunalnych 62 830,00 0,00 0,00 62 830,00

Dystrybucja energii elektrycznej (35.13.Z) 6 045,580,000,006 045,58

76 ST/000168/2010 Stacja transformatorowa 6 045,58 0,00 0,00 6 045,58

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 16



Wykonywanie instalacji wodno-kanalizacyjnych, cieplnych, gazowych i
 

klimatyzacyjnych (4322Z) 4 958 539,320,004 958 539,320,00

2279 ST/003/2014
Wykorzystanie energii odnawialnej poprzez zastosowanie 
instalacji solarnych i pomp ciepła, celem poprawy środowiska

 

naturalnego gminy Myszyniec
0,00 4 958 539,32 0,00 4 958 539,32

7 ŚRODKI TRANSPORTU 200 813,81299 703,50317 311,10183 206,21

Ochrona przeciwpożarowa ( 8425 Z ) 200 813,810,0017 607,60183 206,21

50 ST/000180/2010 Samochód ŻUK - Wykrot 7 915,92 0,00 0,00 7 915,92
51 ST/000176/2010 Samochód Jelcz - Wykrot 53 226,72 0,00 0,00 53 226,72
52 ST/000178/2010 Samochód Star - Wydmusy 44 953,57 0,00 0,00 44 953,57
53 ST/000179/2010 Samochód Star - Wydmusy nakłady 18 910,00 0,00 0,00 18 910,00
54 ST/000177/2010 Samochód Lublin III - Wolkowe 58 200,00 0,00 0,00 58 200,00

2278 ST/002/2014 Opona 365/80 R20 XZL MPT (152)K 0,00 12 693,60 0,00 12 693,60

2391 ST/004/2014 Maszt pneumatyczny - oświetleniowy, sygnalizacyjno-
ostrzegawczy 0,00 4 914,00 0,00 4 914,00

Działalność administracyjna ( 8411Z ) 0,00299 703,50299 703,500,00

1703 ST/001/2013 Samochód 9-cio osobowy przystosowany do przewozu osób 
niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 0,00

2277 ST/001/2014 Autobus MERCEDES SPRINTER 519CDI przystosowany do 
przewozu osób niepełnosprawnych 0,00 299 703,50 299 703,50 0,00

8 NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI I WYPOSAŻENIE GDZIE INDZIEJ
 

NIESKLASYFIKOWANE 470 734,230,000,00470 734,23

Pozostała dział. związana z ochr.zdrowia ( 8690E) 3 570,000,000,003 570,00

61 ST/000188/2010 Analizator biochemiczny 0,00 0,00 0,00 0,00
62 ST/000189/2010 Aparat do EKG 0,00 0,00 0,00 0,00
63 ST/000191/2010 Kardiograf 0,00 0,00 0,00 0,00
64 ST/000190/2010 Aparat do USG 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ST/000192/2010 Konstrukcje stalowe 3 570,00 0,00 0,00 3 570,00

Działalność obiektów kulturalnych ( 90.04.Z ) 291 136,950,000,00291 136,95

1601 ST/000010/2012 Wyposażenie budynku Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu 291 136,95 0,00 0,00 291 136,95

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 17



Ochrona przeciwpożarowa ( 8425 Z ) 121 981,000,000,00121 981,00

65 ST/000187/2010 Ratowniczy sprzęt hydrauliczny - Myszyniec 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00
66 ST/000186/2010 Aparat powietrzny - Wolkowe 8 239,00 0,00 0,00 8 239,00

1743 ST/003/2013 Drabina ZS-2100 z hamulcem 5 281,20 0,00 0,00 5 281,20
1779 ST/008/2013 Aparat oddechowy X-Pro kompletny 4 730,40 0,00 0,00 4 730,40
1780 ST/009/2013 Aparat oddechowy X-Pro kompletny 4 730,40 0,00 0,00 4 730,40
2237 ST/010/2013 Zestaw średni do ratownictwa drogowego 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Działalność administracyjna ( 8411Z ) 54 046,280,000,0054 046,28

57 ST/000184/2010 Kopiarka KM-C 2525E-kolorowa 15 899,04 0,00 0,00 15 899,04
58 ST/000181/2010 Kopiarka CANON 6 344,00 0,00 0,00 6 344,00
59 ST/000183/2010 Kopiarka cyfrowa Kyocera - Mita -1620 5 183,84 0,00 0,00 5 183,84
60 ST/000182/2010 Kopiarka cyfrowa KM-1650 8 111,00 0,00 0,00 8 111,00

312 ST/000185/2011 Kserokopiarka SHARP 4 757,00 0,00 0,00 4 757,00
1772 ST/004/2013 Kopiarka KYOCERA TASKALFA 3050Ci 13 751,40 0,00 0,00 13 751,40
1778 ST/007/2013 Tablica interaktywna iBoard 82'' z oprogramowaniem 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 73 391 844,194 621 717,8614 402 352,1063 611 209,95

Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: A6874515-3B9F-4D70-A301-DC8E127D4E35. Ogłoszony Strona 18




